
ZARZĄDZENIE Nr 192/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i warunków realizacji prac związanych z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, 
poz. 713), z art. 403 ust. 2 Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396; zm.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1403, poz. 1495, poz. 1501, poz. 1527, poz. 1579, poz. 1680, poz. 1712, poz. 1815, 
poz. 2087 i poz. 2166 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 695, M. P. z 2019 r. poz. 866 i poz. 938)                                                      
oraz § 2 Uchwały Nr LIV/445/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Bolesławiec na 
lata 2014-2032”, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się szczegółowe zasady i warunki realizacji prac związanych z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Bolesławiec, ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec.  

§ 2. 1.  Realizacja prac obejmuje usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości 
i obiektów położonych na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec, które zostały zinwentaryzowane w celu 
sporządzenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Bolesławiec 
na lata 2014-2032”. 

2. Osoby ubiegające się o zakwalifikowanie do udziału w pracach związanych z usuwaniem azbestu 
winny posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na której realizowana będzie usługa usuwania azbestu. 

3. Przez usuwanie wyrobów zawierających azbest rozumie się demontaż tych wyrobów  z obiektu, 
oczyszczenie terenu z pyłu azbestowego oraz zbieranie, transport i przekazanie do unieszkodliwienia 
odpadów azbestowych lub zabezpieczenie, transport i przekazanie do unieszkodliwienia odpadów 
azbestowych w postaci zdemontowanych wyrobów. 

4. Jeżeli wyroby zawierające azbest zalegają na nieruchomości, na której prowadzona jest działalność 
gospodarcza/ produkcja rolna - dofinansowanie traktowane jest jako pomoc de minimis                          
w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis oraz 
rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy  de minimis w sektorze rolnym. 

§ 3. 1.  Prace związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest będą polegały na: 
1) demontażu wyrobów zawierających azbest wraz z opakowaniem, załadunkiem, transportem                      

i unieszkodliwieniem na uprawnionym składowisku, 
2) usuwaniu (zabraniu) wyrobów zawierających azbest złożonych na posesji wraz z opakowaniem,              

załadunkiem, transportem i unieszkodliwieniem na uprawnionym składowisku. 
2. Zakres prac nie obejmuje: 

1) finansowania zakupu materiałów budowlanych i wykonania nowego pokrycia dachowego, 
2) zabezpieczenia konstrukcji dachu do czasu zakończenia prac związanych z wykonaniem nowego 

pokrycia dachowego, 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 1



3) usunięcia wyrobów zawierających azbest, zleconego przez właściciela nieruchomości we własnym 
zakresie. 
§ 4.  Usuwanie wyrobów zawierających azbest realizowane będzie przez Wykonawcę wyłonionego 

przez Gminę Miejską Bolesławiec w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie 
z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

§ 5. Usuwanie wyrobów zawierających azbest będzie sfinansowane w następujący sposób: 
1) 30 % kosztów – ze środków budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec, 
2) 70 % kosztów – ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu. 
§ 6. 1.   Osoby, o których mowa w § 2 ust. 2 obowiązane są złożyć wniosek – wg wzoru 

stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, wraz z następującymi dokumentami:  
1) oświadczenie o posiadaniu tytułu prawnego do nieruchomości, na której znajdują się wyroby 

zawierające azbest, wg załącznika Nr 1 do wniosku, 
2) oświadczenie o wyrażeniu zgody na realizację prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających 

azbest podpisane przez wszystkie osoby posiadające tytuł prawny do nieruchomości, na której 
znajdują się wyroby zawierające azbest, wg załącznika Nr 2 do wniosku,  

3) oświadczenie o sposobie wykorzystywania nieruchomości/ obiektu, wg załącznika Nr 3 do wniosku, 
4) potwierdzenie zgłoszenia prac polegających na usuwaniu wyrobów zawierających azbest 

w Starostwie Powiatowym w Bolesławcu, zgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego 
użytkowania i usuwania wyrobów zbierających azbest, wg załącznika Nr 4 do wniosku, 

5) w przypadku, gdy usługa obejmuje demontażu wyrobów zawierających azbest                                 
z obiektu: 
a) potwierdzenie zgłoszenia we właściwym organie administracji architektoniczno-budowlanym                

(tj. w Starostwie Powiatowym w Bolesławcu) robót budowlanych  nie wymagających pozwolenia 
na budowę, zgodnie z art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane , wg obowiązujących 
druków zgłoszeń w tym organie (kopia z datą wpływu do organu) lub zaświadczenie 
o niewniesieniu sprzeciwu do wykonywania robót budowlanych, 

b) pozwolenie na budowę/ rozbiórkę obiektu zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane. 

2. W przypadku, gdy prace obejmować będą demontaż wyrobów zawierających azbestu                                 
z nieruchomości, które są ściśle  związane  z prowadzeniem działalności gospodarczej, dodatkowo należy 
złożyć: 
1) oświadczenie o pomocy de minimis, wg załącznika Nr 5 do wniosku, 
2) formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, zgodnie z zakresem 

i wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis. 
3.  Wnioskodawca okaże do wglądu oryginały dokumentów, które stanowić będą załączniki do 

wniosku, celem poświadczenia zgodności kopii z oryginałem. 
§ 7. 1.  Wnioski, o których mowa w § 6 ust. 1 rozpatrywane będą według kolejności wpływu do Biura 

Obsługi Interesanta – Urzędu Miasta Bolesławiec Pl. Marsz. J. Piłsudskiego (biurowiec - parter), Biura 
Obsługi Interesanta – Urzędu Miasta Bolesławiec - Ratusz lub nadesłane drogą elektroniczną na adres             
e-mail: azbest@um.boleslawiec.pl, aż do wyczerpania limitu środków przeznaczonych na realizację prac. 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 2



2. Pierwszeństwo w ubieganiu się o wykonanie prac mają osoby, które terminowo złożyły „Deklarację 
uczestnictwa w zadaniu związanym z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Miejskiej Bolesławiec”. Pozostałe osoby wchodzą w skład listy rezerwowej. 

3. Osoby, które złożą wnioski niekompletne i/ lub zawierające błędy zostaną wezwane do ich 
uzupełnienia i/ lub wniesienia poprawek w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. W przypadku 
niezłożenia lub złożenia niewłaściwych uzupełnień i/ lub poprawek w wyznaczonym terminie, wnioski 
nie będą rozpatrywane i zostaną odesłane wnioskodawcy. 

4. Kompletne „wnioski” przekazane zostaną do realizacji Wykonawcy, o którym mowa w § 4. 
5. O zakwalifikowaniu wniosku do realizacji wnioskodawca zostanie poinformowany na piśmie. 
6. Wnioskodawca może wycofać „wniosek” przed terminem, o którym mowa w § 6 ust. 1 lub 

zrezygnować z ubiegania się o dofinansowanie po zakwalifikowaniu jego „wniosku” do realizacji.              
W takim przypadku jego „wniosek” zostaje skreślony i zastąpiony wnioskiem z listy rezerwowej. 

7. Zastrzega się prawo realizacji wniosków z listy rezerwowej poza kolejnością wynikające 
z nadanych numerów rejestrowych tylko i wyłącznie w przypadku, gdy pozostały do wykorzystania limit 
środków finansowych nie pozwala na realizację kolejnego wniosku, a następny w kolejności wniosek 
mieści się w dostępnym limicie. 

§ 8.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych                        
i inwestycji Miejskich.  

§ 9. Tracą moc zarządzenia Nr 128/2017 z dnia 15.05.2017 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i warunków realizacji prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Miejskiej Bolesławiec w 2017 r., Nr 151/2018 r z dnia 11.05.2018 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i warunków realizacji prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Miejskiej Bolesławiec w 2018 r., Nr 250/2019 z dnia 16.08.2018 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i warunków realizacji prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Miejskiej Bolesławiec w 2019 r.  

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

I Z-ca Prezydenta Miasta 
 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 3



 
Załącznik – WNIOSEK  

 
………………………………………………… 
 (imię i nazwisko)  
 

………………………………………………… 
 (adres zamieszkania, adres do korespondencji)  

 
………………………………………………… 
 (numer telefonu)  
 

………………………………………………… 
 (miejsce wystąpienia wyrobów zawierających azbest)  

 
 
Prezydent Miasta Bolesławiec  
ul. Rynek 41  
59-700 Bolesławiec  

 
 

W N I O S E K 
o wykonanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

 
Ja niżej podpisana(-y) wnioskuję o usunięcie wyrobów zawierających azbest (eternit) znajdujących 

się na terenie nieruchomości działka nr ……. obręb …. miasta Bolesławiec, do której posiadam tytuł 
prawny, w całkowitej ilości ……… m2, z:  
 
  na budynku mieszkalnym w ilości: ……………. m2 
  na budynku mieszkano – gospodarczym w ilości: ………………. m2 
  na przemysłowym w ilości: ………………….. m2 

  na budynku gospodarczym w ilości: …………………. m2 

  na innym budynku w ilości: ……………. m2 
  zmagazynowany w ilości: ………  m2 

 
 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na wejście na teren ww. nieruchomości Wykonawcy wyłonionemu 
przez Gminę Miejską Bolesławiec, w celu usunięcia wyrobów zawierających azbest.  
 
 
   
 
     Bolesławiec, dnia ………… 202.. r.                                                 ....................................................................  

                                                                  podpis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 1



Wymagane załączniki do wniosku:  
 

1) oświadczenie o posiadaniu tytułu prawnego do nieruchomości, na której znajdują się wyroby zawierające azbest, wg załącznika nr 1 do 
wniosku, 

2) oświadczenie o wyrażeniu zgody na realizację prac w zakresie usuwania azbestu przez wszystkie osoby posiadające tytuł prawny                       
do nieruchomości, na której znajdują się wyroby zawierające azbest, wg załącznika nr 2 do wniosku,  

3) oświadczenie o sposobie wykorzystywania nieruchomości/ obiektu, wg załącznika nr 3 do wniosku,  

4) potwierdzenie zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Bolesławcu prac polegających na usuwaniu wyrobów zawierających azbest, 
zgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów                      
i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zbierających azbest (Dz. U. z 2004 r., Nr 71, poz. 649 ze zm.), wg 
załącznika Nr 4  do wniosku, (dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych oraz zmagazynowanego azbestu) 

5) oświadczenie o pomocy de minimis, wg załącznika Nr 5 do wniosku. 

 

Klauzula RODO 

1. Administratorem danych osobowych wnioskodawcy jest Gmina Miejska Bolesławiec z siedzibą w Bolesławcu ul. Rynek 41 
reprezentowana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

2. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, można kontaktować się  z Inspektorem Ochrony Danych, Panią Renatą 
Szewczyk (kontakt: Urząd Miasta Bolesławiec, Rynek 41, 59-700 Bolesławiec, telefon 75 6456453, kom. 538 052 480,  e-mail: 
iod@um.boleslawiec.pl). 

3. Podstawę prawną stanowią przepisy art.  6 ust 1 lit. a) i c) ogólnego rozporządzenia o ochranie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r.  

4. Odbiorcami danych osobowych są wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa,                       
w danym przypadku będą to: t.j.: Gmina Miejska Bolesławiec, SmallGIS Sp. z o.o. (administrator bazy azbestowej), Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu (oraz oddział w Jeleniej Górze), organy wyższej instancji, 
prokuratura, policja i inne organy ścigania RP. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej. 
6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres rozpatrywania sprawy oraz przez okres archiwizacji zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa.  
7. Wnioskodawcy przysługuje prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę na przetwarzanie danych kontaktowych tj.: numeru telefonu 

lub adresu poczty elektronicznej. Wycofanie zgody nie wypływa na zgodność z prawem przetwarzanych danych, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

8. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.  
9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia wniosku w oparciu o przepisy prawa.  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do wniosku  

 
Oświadczenie o posiadanym tytule prawnym 

Władania nieruchomością 
 
Ja niżej podpisany /-a …………………………..…………………………….…………………….…………………… 

                                                                           
(imię i nazwisko osoby składającej wniosek )  

  
legitymujący /-a / się ……………………………………………………………….……………………...………………  
                                                             (numer dowodu osobistego lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamości  i nazwa organu wydającego)  

 
Adres zamieszkania / siedziba  ..………………………………………………………………………………………  
                                                                                               (kod pocztowy, miejscowość, ulica nr domu, nr mieszkania)  

 
oświadczam, że posiadam tytuł prawny władania nieruchomością, oznaczoną w ewidencji gruntów                              

i budynków jako działka ewidencyjna  nr …… obręb … miasta Bolesławiec 

 
wynikaj ący z prawa *) :  

[  ] własności 
[  ] współwłasności     …………………………………………………………………………….……………………….  

     
(wskazać współwłaścicieli - nazwisko i imię lub nazwa oraz adres)  

         ……...…………………….……………………………………………………………………………………………….…  
 
  [  ] użytkowania wieczystego  

  [  ] współużytkowania wieczystego    .……………………………..………………………………….………………  
                                                                                                       (wskazać współużytkowników- nazwisko i imię lub nazwa oraz adres)  

         ……………………………..………………….…………………………………………………….………………………  

   [  ] trwałego zarządu   ………………………………………………….…………………………………………………  
                                                                                                       (wskazać właściciela - nazwisko i imię lub nazwa oraz adres)  

         …...……………………….……………………………………………………………………………………………….…  

  [  ] ograniczonego prawa rzeczowego   .………………………….……………………………………………………  
                                                                                                       (wskazać właściciela - nazwisko i imię lub nazwa oraz adres)  

  [  ] stosunku zobowiązaniowego (np.: dzierżawa, najem przewidujący uprawnienia do wykonywania      
robót w obiektach budowlanych),  

  [  ]  inne (podać jakie)  ……………………………………………………………………………………….  
 
 

Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, zgodnie               
z art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1950, ze zm.), 
potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych powyżej.  
 
 
 
 
 
    Bolesławiec, dnia …….… 202… r.    …………………………………………… 
                           (podpis) 

 
 
 
 
 
 *) zaznaczyć właściwą pozycję znakiem „X” 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do wniosku  

 
 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody 
na realizację prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

 
 
Ja niżej podpisany/-a/ ………….…………………….………………………………………….…………  

(imię i nazwisko)  

 
legitymujący/-a/ się     …………………..……………………………………………………………….…  
                                                                          (numer dowodu osobistego lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość i nazwa organu wydającego)  

 
Adres zamieszkania / -siedziba/ ...................………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
                                                                                                                            (kod pocztowy, miejscowość, ulica nr domu, mieszkania)  

 
 

oświadczam, że 
 

jestem właścicielem / współwłaścicielem / użytkownikiem wieczystym *) nieruchomości zlokalizowanej                  
w Mieście Bolesławiec – działka ewidencyjna  nr …… obręb … miasta Bolesławiec oraz wyrażam zgodę 
na usunięcie wyrobów zawierających azbest, objętych wnioskiem o wykonanie prac związanych                            
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest.  
 
 

Świadomy(a) odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, zgodnie 
z art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1950, ze zm.), 
potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych powyżej.  
 
 
 
 
 
   Bolesławiec, dnia ………… 202 … r.              …..……………………………………  
                                                                                                                                                                                                  (podpis)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*) właściwe podkreślić  

 
 
 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 4



                                                      Załącznik Nr 3 do wniosku 
 

………………………………………………. 

………………………………………………. 

………………………………………………. 

                            (imię i nazwisko/nazwa, adres) 

 

 

Oświadczenie  

o sposobie wykorzystywania nieruchomości / obiektu 

 

Ja niżej podpisany /-a / oświadczam, że nieruchomość/ budynek/ obiekt /inne …………………. . 
                                                                            (podać rodzaj) 

położony /-a/ na działce nr ………, obręb ... miasta Bolesławiec: 

− nie jest wykorzystywany /-a/ do prowadzenia działalności gospodarczej *), 

− jest wykorzystywany/a do prowadzenia działalności gospodarczej *) ,  

− jest wykorzystywany/a w …. % powierzchni użytkowej do prowadzenia działalności gospodarczej *). 

 

Świadomy(a) odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, zgodnie 
z art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1950, ze zm.), 
potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych powyżej.  
 
 

 

Bolesławiec, dnia …………. 202… r.                ……………………………………. 
                                            podpis 

 

 

 

 

 

 

*) właściwe podkreślić  

 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 4 do wniosku 

Bolesławiec, dnia ……………..202… r. 
…………………………………………… 
(imię i nazwisko)  

 

…………………………………..……….. 

 

…………………………………………… 
(adres zamieszkania, adres korespondencji)  

………………………………………….... 
(nr telefonu) 

   Starosta Bolesławiecki  
    
 
 Zgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzaniem  Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia                         
2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 
zawierających azbest (Dz. U. z 2004 r. Nr 71 poz. 649 ze zm.) 

zgłaszam prace polegające na usuwaniu wyrobów zawierających azbest 
 
 W postaci płyt azbestowo-cementowych  falistych / płaskich / inne *) ………………………                              
w ilości ………………. m2 / …………….. Mg (tony) 
  na budynku mieszkalnym w ilości: ……………… m2  
  na budynku mieszkano – gospodarczym w ilości: ………………. m2  
  na przemysłowym w ilości: ………………….. m2 
  na budynku gospodarczym w ilości: …………………. m2 
  na innym budynku w ilości: ……………. m2 
  zmagazynowany w ilości: …………… m2 
 
zlokalizowanego w Bolesławcu na terenie ………………….………………………………………                                            

przy ul. ………………………….……... na działce nr ……… obręb … miasta Bolesławiec. 

 
Jestem właścicielem /współwłaścicielem /użytkownikiem wieczystym (dzierżawcą) /zarządcą*), 

planuję przeprowadzić powyższe prace w przewidywanym terminie od dnia …………………………  

 
 
                                                                                                              ………………………………. 
          podpis 

 
 
 
 
*) Zaznaczyć właściwą pozycję znakiem „X” 

 

 

 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do wniosku 
 

      

OŚWIADCZENIE O POMOCY DE MINIMIS 

INFORMACJA O UZYSKANEJ POMOCY DE MINIMIS  
 

 
Oświadczam, iż ........................................................................................................................: 
                                               (pełna nazwa)   

 
 
    *)  w okresie  w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych nie 
uzyskał /-a/ pomocy publicznej de minimis. 
 
 
    *)  w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat budżetowych uzyskał /-a/ 
pomoc publiczną de minimis w następującej wielkości (proszę wypełnić poniższą tabelę **) : 
 

 

L.p. Podmiot udzielający pomocy Podstawa prawna 
otrzymanej pomocy 

Dzień udzielenia 
pomocy 

(dzień-miesiąc-
rok) 

Wartość pomocy brutto 

w PLN w EUR 

     

     

     

     

  
Łączna 

wartość de 
minimis 

  

 

 
Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
 
        ………………………..…………………..…
            podpis 
 
 
 
 
 
 
                                     

*)  należy zakreślić właściwą odpowiedź, 
**) wszelkie informacje zawarte w tabeli powinny być zgodnie z Zaświadczeniami o udzielonej pomocy de minimis, jakie 

Beneficjent ostateczny otrzymał od podmiotów udzielających mu pomocy de minimis w okresie bieżącego roku 
podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych. 

 

 

 

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu umożliwienia osobom fizycznym i prawnym skorzystania
z dofinansowania do prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Miejskiej Bolesławiec, zgodnie z dotacją przyznaną ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec.

MR/RR

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 29109BB9-8972-4A7A-AB13-3829226E0B00. Podpisany Strona 1




